

Pachet papetarie

I.D.: 44887049

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.812,22 RON - 1.812,22 RON

Descriere: Pachetul contine: Banda dublu adeziva 25mm x 25m MAS 309031546 10 6.80 Lei 68.00 Lei Burete tabla scolara MAGNETOPLAN 331051453 10 10.00 Lei 100.00 Lei Sfoara bumbac 100g/ghem 1110011 5 4.50 Lei 22.50 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: portocaliu 313031433 1 46.00 Lei 46.00 Lei Pix corector KORES 303081544 1 6.00 Lei 6.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: gri 313031433 1 46.00 Lei 46.00 Lei Hartie XEROX Performer, A3, 80 g/mp, 500 coli/top 328061037 2 30.99 Lei 61.98 Lei Pix corector OFFICE POINT 327101230 2 2.40 Lei 4.80 Lei Etichete autocolante albe, colturi drepte, 100 coli/top, FLEKS-KO - Dimensiuni: 1/A4 (210 x 297 mm) 313021250 1 25.99 Lei 25.99 Lei Folie laminare A4, 80 microni, TPPS 5300018 3 29.99 Lei 89.97 Lei Carton IQ MONDI, A4, 200 g/mp, 250 coli/top 321091248 2 39.99 Lei 79.98 Lei Carton colorat A4 asortat DACO 240 g/mp, 50 coli/top 321021009 10 29.99 Lei 299.90 Lei Banda adeziva invizibila 19mm x 33m KORES 303081209 3 4.40 Lei 13.20 Lei Banda adeziva 18mm x 33m OPTIMA 5555575 10 1.00 Lei 10.00 Lei Banda adeziva solvent 75 mm x 60 m transparenta 309101430 3 6.48 Lei 19.44 Lei Pioneze panou pluta 36 buc./cutie, CENTRUM 5555574 5 2.60 Lei 13.00 Lei Pioneze metal, 100 buc/ cutie, CENTRUM 324021435 3 1.80 Lei 5.40 Lei Agrafe birou, 50mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500061 1 3.60 Lei 3.60 Lei Agrafe birou colorate, 28mm, 100 buc/
